
ZARZĄDZENIE NR 322/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie § 59 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 374/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 sierpnia 2019 r. , Zarządzenie Nr 530/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 490/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 września 2020 r., Zarządzenie Nr 624/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 688/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 191/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 kwietnia 2021 r.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta 
Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 145/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
9 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin ( zm. Zarządzenie Nr 259/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 474/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 
2019 r., Zarządzenie Nr 1/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 422/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 491/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 września 2020 r., Zarządzenie Nr 29/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 204/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 252/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2021 r.)  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3  w ust. 1 uchyla się pkt 9-11; 

2) w § 19 w ust. 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) prowadzenie, aktualizacja i udostępnianie Banku nazw ulic, placów i parków, w którym 
zamieszcza się propozycję zgłoszonych nazw do wykorzystania  w Mieście;”, 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a) formalna weryfikacja wniosków o nadanie lub zmianę nazwy ulicy, placu i parku 
w Mieście: 

3b) prowadzenie, aktualizacja i udostępnianie informacji dotyczących istniejących nazw ulic, 
placów i parków w Szczecinie a także map przebiegu i zasięgu istniejących nazw;”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Geodety Miasta. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FF5F2F-3E59-4C34-A079-836AD28DD0CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 3a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 3b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


